[bookmark: _GoBack]ОТ 20.07.2022г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ, С КОТОРЫМИ
ПОДЛЕЖАТ СОГЛАСОВАНИЮ ПРОЕКТЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО
ДВИЖЕНИЯ, РАЗРАБАТЫВАЕМЫЕ ДЛЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ЛИБО ИХ УЧАСТКОВ, ДЛЯ ИНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЛИБО ИХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Коноваловского муниципального образования.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава Коноваловского  муниципального образования
	А.Д.Замащиков

2

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Коноваловского муниципального образования
от «20» июля 2022г.  № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ, С КОТОРЫМИ ПОДЛЕЖАТ СОГЛАСОВАНИЮ
ПРОЕКТЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ, РАЗРАБАТЫВАЕМЫЕ
ДЛЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ЛИБО ИХ УЧАСТКОВ,
ДЛЯ ИНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЛИБО ИХ УЧАСТКОВ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Органы и организации, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Коноваловского муниципального образования:
1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Заларинский».